debit yang mampu ditampung sebesar 0,009 m3/detik yang menghasilkan kapasitas 

tampungan sebesar 1,57 m3 dengan waktu pengisian setiap sumur 2 jam 51 menit. 

Rencana anggaran biaya yang diperlukan untuk membuat 48 buah sumur resapan 

adalah sebesar Rp 230.000.000,00 (dua ratus tiga puluh juta rupiah).